
Obsah čísla

 

Postřehy z dětského dne

Letos prvně uspořádal odbor kultury a občanských záležitostí dětský den na fotbalovém hřišti TJ Kyje. Přestože je toto místo trochu
stranou, přišlo se sem pobavit přes tři sta dětí se svými rodiči. Přálo i počasí. Panovala tu taková velmi příjemná venkovská
atmosféra. Děti si zasoutěžily, k dobré pohodě přispělo i humorné divadélko. Celým dopoledním programem provázel zkušený
moderátor Jaroslav Suchánek. Nechybělo ani tradiční občerstvení s klobásou a pivem. Poděkování patří sponzorům dětského dne,
jimiž byly Coca-Cola Beverages a Sahne Böhmen.

Hřiště TJ Kyje nebylo jediným místem, kde se v Praze 14 konal Mezinárodní den dětí. Sportovně zábavný program připravila na neděli
TJ Sokol Jahodnice ve svém sportovním areálu, kde si děti kromě jiného mohly vyzkoušet i šerm. O týden později TJ Kyje pořádala v
rámci MDD sportovní den dětí a mládeže. Typicky medardovské počasí však způsobilo, že organizátoři museli celý program
sportovních disciplín a zábavných soutěží přesunout pod střechu tělocvičen a do všech využitelných prostor. Tak se dětský ten stal
zároveň i dnem otevřených dveří.

Síly a obratnosti bylo třeba při skákání v pytlích, jízdě zručnosti na cvičebních vozících i při šplhu na tyči. Děti závodily ve skoku i v hodu
na cíl, ve fotbalovém slalomu nebo lovení a přenášení gumových kroužků a pingpongových míčků. Pro nejmenší závodníky byl
zkouškou odvahy strachový pytel a všichni si testovali fyzičku při gymnastickém cvičení na lavičce. Odměnou za vynaloženou námahu
bylo pro 128 účastníků kromě diplomu a dobré nálady i občerstvení od sponzorské firmy Sahne Böhmen a drobné dárky od TJ Kyje.
Organizátoři doufají, že se s mnoha malými i většími závodníky budou setkávat na podzim ve cvičebních hodinách sportovních oddílů.

obsah.html


jš, rys


